Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	10.08.2018
	№
	110-37-818-18

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 1 полугодие  2018
 года
	(

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 29 Положения о бюджетном процессе  в городском округе муниципальном образовании «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.10.2013   № 61-67-13-70, руководствуясь статьей 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 1 полугодие 2018 года:

-по доходам в сумме  564482 тыс. руб. (Приложение №1);

-по расходам в сумме  570410 тыс. руб. (Приложение №2; 2.1.; 2.2.);

-по источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета (Приложение №3).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа
 муниципального
образования «город Саянск»

О.В.Боровский

исп. Мамарина О.А.
тел. 5-66-92
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра городского округа

по экономической политике и финансам

М.Н. Щеглов
 «_____»_____________2018г.

Начальник Управления по финансам

и налогам

И.В. Бухарова
 «_____»____________2018г.

Начальник отдела

правовой работы

О.Я. Петрова
«_____»____________2018г.

Список рассылки:

1 экз.
-Дело

1 экз.
-ОПР

1 экз.
-ООР

1 экз.
-Управление по финансам

1 экз.
-СМИ

5 экз.

Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю
Исполнитель:

Начальник отдела доходов

и финансирования социальной сферы  Управления

по финансам и налогам

О.А.Мамарина
«_____»____________2018г.